EDITAL DE SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA PARA A REDE

E-TEC BRASIL NO IFCE

EDITAL Nº 06 - GR, de 04 de fevereiro de 2016

RESULTADO DA 2ª ETAPA

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – IFCE por

meio da Diretoria de Educação a Distância torna público o resultado da 2ª etapa do

processo de seleção para formação de cadastro reserva de tutores a distância para os

cursos técnicos semipresenciais ofertados pelo Programa de Formação Inicial em

Serviço dos Profissionais da Educação Básica dos Sistemas Públicos de Ensino –

PROFUNCIONÁRIO, da Rede e-Tec Brasil.

CANDIDADOS APROVADOS NA 2ª ETAPA

Código Candidato Classificação

FP PAULO MARTINS PIO  1º

FP RAQUEL DA SILVA ALVES 2º

FP FALCON FELIPE GOMES  3º

FP MARCELO FRANCO E SOUZA 4º

FP FRANKLIN DE ANDRADE CARNEIRO  5º

FP FRANCISCO ÉRITON FEITOSA LIMA  6º

FP PAULO HENRIQUE DE SOUZA MARTINS 7º

Código Candidato Classificação

FG1 PRISCILLA UCHOA MARTINS 1º

FG1 MARIA VERÔNICA DIOGO DE OLIVEIRA 2º

Código Candidato Classificação

FG2 JEYVISON DE OLIVEIRA LEMOS 1º

FG2 LUIZ LUCIANO MENEZES DE ARRUDA FILHO 2º

Código Candidato Classificação

FG3 ANTONIA DE LIMA TEIXEIRA 1º

FG3 KEYSSIANE MARIA DE ALENCAR LIMA 2º

Código Candidato Classificação

FESC RAIMUNDO NONATO DE LIMA AMORIM 1º

FESC JOYCE COSTA GOMES DE SANTANA 2º

FESC FRANCISCO WELINGTON SOARES MORAES 3º

FESC MARCOS AURÉLIO ALVES 4º

FESC CELSO CANHOLI JUNIOR 5º

Código Candidato Classificação

FEIE1 ALYCE HÉLIDA BASTOS DE SOUZA 1º

FEIE1 RAPHAEL SANTOS DA SILVA 2º

Código Candidato Classificação

FEIE2 CÁTIA DE PAULA MARTINS 1º

Código Candidato Classificação

FEAL MÁRCIO ARAÚJO ALVES 1º

FEAL NARA NÁDJA SEVERIANO DE OLIVEIRA 2º

FEAL GUILHERME PIMENTEL PACÍFICO 3º

Código Candidato Classificação

FEM 1 LUCIENE RIBEIRO DE SOUSA 1º

FEM 1 CRISTIANE SOARES GONÇALVES 2º

FEM 1 MONICA MARIA RODRIGUES FERNANDES 3º

FEM 1 CLEINA EMANUELA GIRÃO FURTADO 4º

Código Candidato Classificação

FEM 2 CLEINE BARBOSA DA SILVA 1º

FEM 2 PAULA ANDREA PETTER SIQUEIRA 2º

Código Candidato Classificação

FEM 5 DIVANILZA FERREIRA FLEXA DAS NEVES 1º

FEM 5 CARLOS JULIERNE VIDAL DE SOUSA 2º

Código Candidato Classificação

FD1 ALAN DELON ARAUJO RUBENS 1º

Código Candidato Classificação

FD2 INGRID MIKAELA MOREIRA DE OLIVEIRA 1º

CANDIDADOS REPROVADOS NA 2ª ETAPA

CÓDIGO CANDIDATO MOTIVO

FP MEYRE SOCORRO MENEZES LINO REPROVADO POR FALTA

FESC FLÁVIA JUSSARA DE SANTANA MENEZES REPROVADO POR FALTA

FEIE1 TATIANE RODRIGUES CARNEIRO REPROVADO POR FALTA

FEIE1 MARIA GORETTI DE SOUSA ALENCAR

REPROVADO POR FALTA

FEIE 2 JODY CAMPOS REPROVADO POR NOTA

FEIE 2 DANILO NOBRE OLIVEIRA REPROVADO POR NOTA

FEIE 2 ADRIANA ARAÚJO ALVES REPROVADO POR NOTA

FEAL PAULO CARVALHO DE PAULA

REPROVADO POR FALTA

FEM 1 JOSÉ BRASIL DE MATOS FILHO

REPROVADO POR NOTA

FEM 1 EDERCLINGER MELO REIS REPROVADO POR FALTA

FEM 1 MARIA ISABEL MOREIRA LEAL REPROVADO POR FALTA

FEM 4 SAMY CLEVER POLICARPO REPROVADO POR FALTA

FEM 4 LEONARDO MAXIMINO BERNARDO REPROVADO POR FALTA

FD1 JOSÉ NILTON ALVES PEREIRA JUNIOR REPROVADO POR FALTA

FD1 MARIA TERESA DA SILVA TELLES REPROVADO POR FALTA

FD1 THAISY KELLY ANCELMO DE OLIVEIRA

REPROVADO POR FALTA

Fortaleza-CE, 18 de agosto de 2016